

Ukeplan 1. trinn

Uke: 18

Telefon.

Anders: 958 24 695

Administrasjon: 756 82102/756 82103

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1.økt. 8.55 - 10.10	Norsk Informasjon om retningslinjer	Norsk BO-blikk	Matematikk Penger	Norsk BO-blikk	1.mai Fri
2.økt 10.50 – 11:40	Matematikk Informasjon om retningslinjer Tegning	Samfunnsfag Bondegårder	KRLE	Matematikk Penger	
3.økt 12:05 – 13:20	Gym Utegym	Naturfag Kroppen	Engelsk Happy Birthday	K & H Tegning	
4. økt 13:40 – 14:40	SFO	Musikk Sang og dans ute	Samfunnsfag Bondegårder	SFO	
Husk:	Lesemappen				

	Ukelekse			
LEKSER	Norsk: Les i boka.			
INFO: Velkommen tilbake til skolen! Det skal bli godt å treffe alle sammen igjen. Vi skal være der vi alltid har vært når vi er inne. Retningslinjene fra myndighetene sier at elevene skal være i kohorter med maks 15 elever. Klassen blir samlet på klasserommet, jeg har målt og plassert stolene til elevene med mer enn 1 meters avstand. Når vi skal ut kan hele klassen være sammen, men vi må huske å holde avstand til hverandre. Derfor har jeg delt klassen i to grupper som skal kle på seg etter tur i garderoben. Elevene har fått nye midlertidige plasser i garderoben. Vi har delt uteområdet i soner. Vi skal være i en sone hvert friminutt en hel dag, neste dag får klassen leke i en annen sone. Klassen får en egen kurv med forskjellige leker i, disse blir desinfisert hver dag. Toalettene er en plass med mange berøringssoner, barna får faste toaletter de skal bruke, dørene er merket med navn. Det blir også lettere å spore eventuell smitte ved å organisere det på denne måten. Elevene får også hvert sitt nummer og anviste plasser de skal stå i når vi skal inn og ut, Slik at vi kan holde kontroll. Når elevene kommer om morgenen skal vi møtes ute. Jeg står ute og tar imot dem.		KOMPETANSEMÅL: Norsk: Bruke enkle strategier for leseforståelse. Matematikk: Utforske addisjon og subtraksjon og bruke dette til å formulere og løse problemer fra lek og egen hverdag. Engelsk: Forstå og bruke engelske ord, bruke høflighetsuttrykket «Thank you». Setningsmønstrene <i>How old are you?</i> og <i>What is your favourite....?</i>		